

Barn- och ungdomsnämndens
arbetsutskott

§56

Riktlinjer skolskjuts 2018

(2018 BUN0049)

Beslut

Arbetsutskottet föreslår att Barn- och ungdomsnämnden tar del av utvärdering av förändringarna i riktlinjen.

Beskrivning av ärendet

Barn- och ungdomsnämnden beslutade om förändringar i riktlinje skolskjuts 2019-05-21. Man beslutade även att Barn- och ungdomskontoret ska utvärdera förändringarna i riktlinjen inom ett år.

Följande förändringar beslutades och ska utvärderas.

Överklagande och omprövning av skolskjutsbeslut handläggs av kommunjurist.

Införa självskjuts med att det ska ske på initiativ från kommunen och i dialog med vårdnadshavare.

Bevilja vinterskjuts (1/11-31/3) där man kan förutse försämrade vägförhållanden på grund av mörker, vinterväglag, byggnation, ökad tung trafik eller liknande och det innebär en fara för elevens säkerhet att ta sig fram trafiksäkert.

Elev som ej är berättigad skolskjuts kan åka med i skolskjutsen i mån av plats (gäller ej linjetrafik) under förutsättning att sittplats finns för alla och att på- och avstigning sker på befintliga hållplatser (kompisåkning)

Utvärdering:

Under läsåret 19/20 gjordes en överklagan från vårdnadshavare. Beslutet rättidsprövades av Hylte kommun och beslut ändrades sedan efter ändring av Hallandstrafiken. Gynnande beslut till vårdnadshavaren gjorde att ärendet inte gick till förvaltningsrätten. Inför skolstart läsåret 20/21 har 3 överklagan inkommit. En överklagan har omprövats av Hylte kommun och gett gynnande beslut efter ändring av Hallandstrafiken. De övriga två överklaganden är nyligen inkomna till Hylte kommun och har inte handlagts ännu, dock är dessa två inte inkomna inom rätt tid för överklagan. Kommunjurist har inte varit involverad i ärendena då vi gjort rättidsprövning och omprövning av egna beslut och inget har sedan gått vidare till

Barn- och ungdomsnämndens
arbetsutskott

förvaltningsrätten.

Skolskjutshandläggare har hittills inte fått in några förfrågningar om självskjuts från vårdnadshavare. Skolskjutshandläggare har inte initierat självskjuts för någon elev. Hallandstrafiken har heller inte påpekat förslag om självskjuts när de planerat skolskjuts inför läsåret 20/21.

Vinterskjuts beviljas där behov finns. Inga beslut om vinterskjuts har inkommit under läsåret 19/20. Det kan bero på att de som tidigare år efterfrågat vinterskjuts har fått gynnande beslut som ligger kvar. När andra på samma adress/upptagningsplats söker skolskjuts gäller gynnande beslut även här.

Skolenheterna rapporterar att kompisåkning fungerar utan problem. Samarbetet med bussbolag/chaufförer har fungerat mycket bra. Framtagen blankett har inte använts då chaufförer inte efterfrågar den utan tillåter kompisåkning så långt det är möjligt att säkra sittplatser garanteras. Inför läsåret 20/21 är det nytt bussbolag som kör skolskjuts i Hylte kommun och vi hoppas på bra samarbete framåt.

Handlingar i ärendet

- Tjänsteskrivelse Riktlinje skolskjuts - uppföljning

Beslutet skickas till

Barn- och ungdomskontoret
Skolskjutshandläggare Nancy Bertilsson